8. închiderea adunărei.

Pe această cale invităm cu toată dra
gostea pe ştim. domni membrii fondatori,
ordinari, membrele şi membrii activi ai
acestui cor. Cei cari nu şi-au achitat tacsă
de membru activ şi ordinar nu vor avea
drept de vot.

Braşov, din şedinţa comitetului coru
lui bis. ţinută la 12/25 Februarie 1910.

Gh. Ardeleana, Tr. Furoarea.
v.-preşed. secretar.

Varietăţi.
Un bolnav care-şi fură leacul.

Intr-unui din spitalele Parisului s-a
întâmpiat uu fapt ciudat. Un pacient, care
se afla în cura spitalului suferind de un
rac la nas, era tratat cu radium.